w postępowaniu prowadzonym przez zamawiającego: Szkoła Podstawowa im. Armii Krajowej 

w Rudawie ul. Stanisława Polaczka 25, 32-064 Rudawa  

postanawia: 

1. Umorzyć postępowanie odwoławcze 

2. Nakazać zwrot z rachunku bankowego Urzędu Zamówień Publicznych kwoty 7.500 zł 

00 gr (słownie: siedem tysięcy pięćset złotych zero groszy) uiszczonej przez 

odwołującego: Jacek Spółka Jawna Szpak & Sobczyk ul. Nawoja 67; 32-065 

Nawojowa Góra, tytułem wpisu od odwołania